БуряадУлас
Муяынаймаг
 3 ээлжээтэбэшэсесси
«Северомуйскын» хотоhууринай
нютагайзасагайбайгууламжын
депутадуудайзублэл

	[image: ]

Республика Бурятия
Муйский район
3 внеочередная сессия
Совета депутатов
 муниципального образования
городского поселения
«Северомуйское»
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 10
п. Северомуйск                                                                 « 20 » декабря 2021 года

О назначении публичных слушаний
по проекту Решения «О внесении изменений
и дополнений  в Устав МО ГП  «Северомуйское»

     В соответствии со ст.28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации,  Уставом муниципального образования городское поселение  «Северомуйское», Совет депутатов муниципального образования городское поселение «Северомуйское»
РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания «О внесении изменений и дополнений в Устав МО ГП «Северомуйское» по проектам Решений Совета депутатов от 20.12.2021 №№ 08, 09, 10 по  адресу: Республика Бурятия Муйский район посёлок Северомуйск квартал Юбилейный дом 20 помещение 6  кабинет № 5, 10 января 2022 года в 17:00 часов по местному времени.

2.Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний:
Кудряшов А.А. - Глава-руководитель администрации МО ГП «Северомуйское»;
Ребров К.М. - Председатель Совета депутатов МО ГП «Северомуйское;
Логинова Т.Б. - депутат Совета депутатов МО ГП «Северомуйское;
Богатырев Е.Н. - депутат Совета депутатов МО ГП «Северомуйское»;
Лукашеву Н.Ю. - депутат Совета депутатов МО ГП «Северомуйское»

3. Официально обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступной библиотеке МКУ «СКК «Тоннельщик» и на официальном сайте МО ГП «Северомуйское» в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава - руководитель администрации
МО ГП  «Северомуйское»                                                  А.А. Кудряшов

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]МО ГП  «Северомуйское»                                                 К.М. Ребров
image1.wmf